
BASHKIA LUSHNJE
QENDRA KULTURORE DHE KLUBI I SPORTIT

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

02.03.2020

Për: TEMPO SHPK , Lagjja “ Clirimi ”, godinë rruga e fabrikes se tullave , Lushnjë.

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48933-02-04-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Transport i Artisteve,Veteraneve dhe i Klubeve te Shume
Sportit.” - Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 12 muaj..

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1.TEMPO SHPK J64103422D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 1 199 286 (nje milion e njeqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e tetdhjete e
gjashte ) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2.VERA KAJA PF K34131427U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1 356 768 (nje milion e treqind e pesedhjete e gjashte mije e shtateqind e
gjashtedhjete e tete ) lekë pa tvsh..

(me numra dhe fjalë)
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3.LINDA-80 SHPK K37513530U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1 419 761 (nje milion e katerqind e nentembedhjete mije e shtateqind e
gjashtedhjete e nje ) leke pa tvsh..

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

Nuk ka.

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1.TEMPO SHPK J64103422D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 1 199 286 (nje milion e njeqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e tetdhjete e
gjashte ) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendra Kulturore Dhe Klubi I Sportit, Lagja
Kongresi Lushnjes, Lushnje, Nr tel 069 2141775 , brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.02.2020

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ANDREA LIKO


